
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 

 UPRAVNO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine br. 
25/13), članka 16. Statuta Županijske lučke uprave Krk i članka 8. Poslovnika o radu 
Upravnog vijeća Županijske lučke uprave Krk, Upravno vijeće Županijske lučke uprave 
Krk na sjednici održanoj dana 25. ožujka 2015. godine donijelo je  
 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

 
 

Članak 1. 
Za službenika za informiranje Županijske lučke uprave Krk mjerodavnog za 

rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama sukladno posebnom zakonu 
određuje se  

MARIJANA JERKOVIĆ, 
voditelj Službe općih poslova 

 
Članak 2. 

Službenik za informiranje: 

 obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju 
tijela javne vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i 
ponovne uporabe informacija; 

 unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 
sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti; 

 osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenih zakonom kojim se uređuje pravo na pristup informacijama; 

 
Članak 3. 

 Ravnatelj Županijske lučke uprave Krk obavijestit će Povjerenika za informiranje o 
određivanju službenika za informiranje Županijske lučke uprave Krk u roku od mjesec 
dana od dana stupanja na snagu ove odluke.   

 
Članak 6. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči. 
 
 
KLASA: 023-01/14-01/01 
URBROJ: 2170/1-15/1-54 
U Krku, 25. ožujka 2015. godine 

 
 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA KRK 
Upravno vijeće 

 
        Predsjednik Upravnog vijeća 
 
              Loris Rak 


